Schützenverein Engter e. V. von 1848 Mitglied im Deutschen Schützenbund

Helmut Witt, Am Meyerhof 9, 49565 Bramsche / Engter Tel. 05468 / 6906



Datenschutzerklärung für Mitglieder im Schützenverein Engter von 1848 e.V.

Datenschutzerklärung von _	Nachname
-	Vorname
-	GebDatum
Ich willige ein, dass der Schütze r personenbezogenen Daten:	nverein Engter von 1848 e.V. als verantwortliche Stelle die nachstehenden
Name:	
Vorname:	
Geburtsdatum:	
Anschrift:	
Telefonnummer:	
E-Mail-Adresse:	
Bankverbindung / IBAN:	
 informationen durch der (OEGB) und den (NWDSI Diese Daten-übermittlur und ggf. zum Zwecke de Datenübermittlung an D Bei Beendigung der Mitgentsprechend den steue Mir ist bewusst, dass ich auf Auskunft über die peverantwortlichen Stelle Datenspeicherung auf Ko Ich willige ein, dass der V 	gliedschaft werden die personenbezogenen Daten gelöscht, soweit sie nicht errechtlichen Vorgaben aufbewahrt werden müssen. Im Rahmen der Vorgaben der Datenschutz-Grundverordnung das Recht ersonenbezogenen Daten habe, die zu meiner Person bei der gespeichert sind. Außerdem habe ich das Recht im Falle fehlerhafter
Veranstaltungen auf der	n. vorbezeichnete Verein Bilder von vereinsbezogenen oder gesellschaftlichen Webseite des Vereins oder sonstigen Vereinspublikationen veröffentlicht wecke der Veröffentlichung ohne spezielle Einwilligung weitergibt.
Ort/Datum:	Unterschrift:

Präsident	Helmut Witt, Am Meyerhof 9, 49565 Bramsche Tel. 05468/6906	Stellvetr.	Peter Tapken, Am Ungelbach 18, 49565 Bramsche Tel. 05468/1760
Kassierer:	Margret Gausmann, Hölderlinstr. 2a, 49565 Bramsche 05468/1833	Schriftführer:	Jutta Wittmeier, Im Masch 15 a, 49565 Bramsche Tel. 05468/939225
Sportleiter:	Friedhelm Ballmann, Spitzburg 11, 49565 Bramsche Tel. 05468/1741	Damensportl.:	Erika Windhorn, Zur Lüchtenburg 6, 49565 Bramsche Tel. 05468/1308